
1. 4. 6. 099

1. 6. 2. 003
1. 6. 2. 004
1. 6. 2. 099

1. 6. 3. 001
1. 6. 3. 099

   1 434 337

   140 595 322

   1 565 798

   4 057 684

   1 982 473

   10 979 490

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

  CATEGORIA

    GRUPO GENERICO

        SUB GENERICA

OTROS

INTERESES POR PRESTAMOS
INTERESES BANCARIOS
OTROS

DIFERENCIAL CAMBIARIO
OTROS

1. 0. 0. INGRESOS CORRIENTES    160 615 104           

1. 4. 0.

1. 6. 0.

VENTA DE BIENES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

1. 4. 6.

1. 6. 2.

1. 6. 3.

OTROS

DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

OTROS

   1 434 337

   159 180 767

     

     

     

     

   1 434 337

   146 218 804

   12 961 963

     

     

     

     

     

     

   1 434 337

   140 595 322

   1 565 798

   4 057 684

   1 982 473

   10 979 490

     

     

     

   1 434 337

   146 218 804

   12 961 963

     

     

   1 434 337

   159 180 767

        160 615 104

RECURSOS

DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

RECURSOS POR

OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO

INTERNO

RECURSOS POR

OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO

EXTERNO

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

   160 615 104           TOTAL GENERAL         160 615 104

Página:  1

FORMATO 01E/ETES

DIRECCION NACIONAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

(C)

DEEPR011

EJECUCION DEL

PRESUPUESTO PARA EL AÑO

FISCAL 2006

( EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION DE INGRESOS A NIVEL DE PARTIDAS DEL INGRESO

AL CUARTO TRIMESTRE DE 2006

            ESPECIFICA

TOTAL
(3)

ENTIDAD : CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TRUJILLO S.A.

TODA FUENTE

EJECUCION DE LOS INGRESOS AÑO 2006

   165.73%

   168.92%

   192.90%

   102.04%

   191.89%

   342.73%

   165.73%

   166.12%

   305.95%

   165.73%

   172.54%

   172.47%

   172.47%

   165.73%

   162.10%

   192.90%

   102.04%

   191.89%

   342.73%

   165.73%

   159.76%

   305.95%

   165.73%

   166.23%

   166.23%

   166.23%

AVANCE %

PIA
(3)/(1)

PIM
(3)/(2)

    865 471

   86 734 355

    811 706

   3 976 556

   1 033 132

   3 203 551

   96 624 771

    865 471

   95 759 300

    865 471

   91 522 617

   4 236 683

   96 624 771

    865 471

   83 234 355

    811 706

   3 976 556

   1 033 132

   3 203 551

   93 124 771

    865 471

   92 259 300

    865 471

   88 022 617

   4 236 683

   93 124 771

PIA
(1)

PIM
(2)

PRESUPUESTO 2006

CONTADOR
Sello y Firma

PRESUPUESTO Y PLANIFICACION
Sello y Firma

GERENTE  GENERAL
Sello y Firma


